
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.81.2020 

Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 10.08. 2020 r.  

 

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości mienia komunalnego przeznaczonego do 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020 r., poz. 713) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.),  Uchwały Nr XXXIV/183/2017 Rady Gminy 

Wijewo z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie zasad ustalenia czynszu dzierżawnego za grunty mienia 

komunalnego Gminy Wijewo, Wójt Gminy Wijewo zarządza co następuje: 

   

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości mienia komunalnego przeznaczonego do dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym, stanowiący załącznik nr 1  do  niniejszego zarządzenia.  

§2 

Nieruchomości zamieszczone w wykazie, o którym mowa w §1, położone są w miejscowości Wijewo, 

Gmina Wijewo. 

§3 

Wykaz nieruchomość podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu 

Gminy Wijewo, a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wijewo oraz w prasie lokalnej.  

 

 §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


